

احتمال قرمز شدن تهران در روزهای آینده

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: تهران که چندروز گذشته در نقشه رنگ‌بندی کرونا به رنگ آبی بود، ظرف چند روز نارنجی شد. احتمال آن وجود دارد تهران تا چند روز دیگر قرمز شود. این نشانه‌و خامت‌اوضاع است. در مورد شهرهای دیگر نیز چنین مساله‌ای وجود دارد و باید دولت مانند گذشته محدودیت‌های سختی ایجاد کند تا از این بحران با کمترین آسیب عبور کنیم. به گزارش ایلنا، همايون سامه ينجف‌آبادی گفت: تعداد مبتلایان متأسفانه بسیار زیاد است و در حال حاضر مشکل اصلی ما آن ۲۰ درصدی هستند که هیچ‌گونه واکنشی تزيق نکرده‌اند. همچنین ديروز مدير اورژانس بیمارستان سیناتهران نیز گفت: ابتلا‌ها در آمیکرون گروهی است. حسين کرمانپور گفت: ممکن است میزان مرگ‌ومیر کرونا نهایتاً تا آخر بهمن مجدداً سه‌ر قمی شود.

□ □ □

توزیع رایگان اقلام پیشگیری از بارداری ممنوع شد

سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت در بخشنامه‌ای ارایه‌داروهای جلوگیری از بارداری در داروخانه‌ها را مشروط به



تجویز پزشک کرد این بخشنامه همچنین توزیع رایگان یا ارائه‌ای اقلام پیشگیری از بارداری با کار گذاشتن آن‌ها در شبکه بهداشتی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی را ممنوع کرد این موضوع در حالی واکنش‌های فراوانی داشت که اسماعیل کهرم، فعال اجتماعی و محیط زیست به دیده‌بان ایران گفت: بازور، اجبار و فریاد نمی‌توانیم افزایش جمعیت داشته باشیم. «تولید مثل» مردم ایران فرمایشی نیست که بر اساس دستور و بخشنامه انجام شود. به گفته او منابع و ذخایر انرژی در کشور در جهت درستی به کار نرفته است که بخوایم افزایش جمعیت داشته باشیم، اینکه وسایل پیشگیری از بارداری را ممنوع کنیم مردم از راه دیگری تامین می‌کنند.

□ □ □

در خراسان رضوی اعلام شد کودک آزاری، یک سوم معاونیت‌های اورژانس اجتماعی

معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی گفت: کودک آزاری؛ موضوع یک سوم مأموریت‌های اورژانس اجتماعی خراسان رضوی است. شهره شاهرودی گفت: در ۹ ماه اول امسال بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ مأموریت توسط این واحدها عملیاتی انجام شده است. در این مأموریت‌ها کودک آزاری با ۴۴ درصد، اقدام به خودکشی ۳۰ درصد و همسر آزاری ۱۲ درصد، بیشترین فراوانی را مراجعات را داشته‌اند.

□ □ □

هشدار هواشناسی نسبت به وزش باد شدید در کشور

سازمان هواشناسی نسبت به افزایش گردآیدان وزش باد شدید در امروز و فردا هشدار داده. به گزارش ایستنا، سازمان هواشناسی



باصدور هشدار نارنجی رنگ‌ار افزایش گردآیدان فشاری وزش باد شدید موقت از اواخر وقت سه‌شنبه (۱۲ بهمن ماه) تا چهارشنبه (۱۳ بهمن ماه) خبر داد این شرایط جوی روز سه‌شنبه (۱۲ بهمن ماه) در نوار شرقی کرمان، نوار غربی سیستان و بلوچستان و جنوب خراسان جنوبی و چهارشنبه (۱۳ بهمن ماه) در نوار شرقی کرمان و سیستان و بلوچستان پایدار است. در این شرایط جوی، خیزش گرد و خاک و کاهش قابل ملاحظه دیدافتی، کاهش کیفیت هوا، ایجاد اختلال در تردد و حمل و نقل جاده‌ای، آسیب به سازه‌های موقت مانند گلخانه‌ها و تابلوهای تبلیغاتی دراز انتظار نیست.

□ □ □

رانندگان تاکسی متخلف را معرفی کنید الزام تاکسی‌ها به سوار کردن ۳ مسافر

معاون نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به شیوه‌نامه‌های ستاد مبارزه با کرونا و دستورالعمل‌های



ابلاغی، گفت: تعیین شده که در تاکسی‌های ون به جای ۱۰ مسافر، هفت مسافر و در سواری‌های تاکسی به جای چهار مسافر، سه مسافر سوار شوند. امیرهنج در گفت و گو با ایسنا، با بیان این که این مصوبه هنوز لغو نشده و رانندگان موظف هستند که آن را رعایت کنند، اظهار کرد: اگر شهروندان شاهد هستند که رانندگان تاکسی این مصوبه را رعایت نکرده و چهار مسافر سوار می‌کنند پلاک خودرو را در تماس با سامانه ۱۸۸۸ اعلام کرده تا موضوع در هیات انضباطی بررسی شود.

حاشیه‌هایی بر تصاویر منتسب به مرتضی تلایی در کانادا؛

«حریم خصوصی» همه افراد با هم برابر است؟!



انتشار تصاویر افراد صاحب‌نام از جمله بازیگران و مسئولان و فرزندان‌شان و ... در جریان زندگی عادی، مخصوصاً در سفرهای خارجی که پابندی چندانی هم به قوانین پوشش داخلی در آن رعایت نشده، همواره محل مناقشه بوده است. برخی این عمل را تجاوز به حریم خصوصی می‌دانند و گروه دیگری چنین اعتقادی ندارند؛ آن هم در خصوص افرادی که در دوره‌هایی از مسئولیت یا حضور هنری خود شعارها و تظاهرات‌شان با عمل‌شان همخوانی نداشته است.

در حالی که مدافعان سرسخت حریم خصوصی استثنایی برای این حریم برای افراد از گروه‌های اجتماعی مختلف قائل نیستند، مخاطبان در فضای مجازی منتظر ترازوی اخلاقی این مدافعان نمی‌مانند و کار خود را پیش می‌برند.

بر اساس گزارش سایت برترین‌ها، ماجرا از توثیق عبدالله عبیدی، خبرنگار مستقل آغاز شد. عبیدی در تویییت خود نوشته بود: «بر اساس عکس‌ها و فیلم به دست رسیده مرتضی تلایی، نایب رئیس سابق شورای اسلامی شهر تهران و رئیس پلیس سابق تهران بزرگ که در سال ۸۵ بار درجه نظامی سردار سرتیپ دوم پاسدار بازنشسته شده بود، اکنون در کانادا اقامت دارد و به زندگی مشغول است».

بعدتر تلایی در حالی که در گفت‌وگویی تلویحا سفر کانادایش را تایید کرده، از انتشار دهندگان خبر به شدت انتقاد کرد که چرا در زندگی

شخصی تک تک ما به شما ربط داشت؟ زندگی شخصی شما هم به ما مربوط است».

در حالی که سردار، هیچ توضیح روشنی در خصوص راست یا دروغ بودن تصویر مذکور ارائه نداد و سراسر به متهم کردن کسانی پرداخت که به حریم خصوصی او تجاوز کرده و قصد بی اعتبار کردنش را دارند، کار بران در فضای مجازی به شدت به این سخنان واکنش نشان دادند. کاربری در این باره نوشت:

«۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۵ سردار تلایی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ فرمان آغاز گشت ارشاد در سطح تهران را صادر کرد. بهمن ۱۴۰۰ سردار تلایی در کانادا در حالی که در یک باشگاه مختلط روی تردمیل می‌دوید، گفت زندگی خصوصی من به کسی ارتباطی ندارد». کاربر دیگری نوشت: «سردار مرتضی تلایی، رئیس پیشین پلیس تهران در کانادا: «زندگی شخصی من به کسی ربطی ندارد». این در حالی است که زندگی شخصی تک تک ما به شما ربط دارد».

دیگری چنین واکنش نشان داد:

زندگی کسی که خود از فرماندهان ارشد انتظامی کشور بوده و در شورای شهر پایتخت هم عضویت داشته است. به کانادا رفت و آمد دارد، در باشگاهی که زنان بالباس ورزشی حضور دارند ورزش می‌کند، بعد می‌گوید زندگی خصوصی افراد به چه کسی مربوط است؟ در مورد شما دقیقاً به ما مربوط است، اولاً یک مسئول ارشد از کشوری که خود ساخته است باید لذت ببرد، نه مانند برخی شعارشان برای ملت است تا بچه‌های مردم در اوج غرور جوانی توالیت بشورند و نقش آبدارچی را برای برخی ایفا کنند و بچه‌های خودشان در کانادا و آمریکا راحت زندگی کنند. دوماً وقتی شما مسئول بوده‌اید زندگی خصوصی بسیاری به شما مربوط بود».

سلب‌ریتی‌هایی که سوزده می‌شوند اما این تنها مشکل تلایی نبود. پیشتر تصاویری از مرحوم آزاده نامداری و امید جوان و نگار جواهریان و شهاب حسینی هم که هر کدام به دلیل اظهارات‌شان در خصوص آزادی‌های فردی مورد انتقاد کاربران فضای مجازی بودند، در بلاگ غرب خبر ساز شده بود. انتشار تصاویری از شهاب حسینی بعد از زدن واکنس فایزر در آمریکا، انتشار عکسی از امید جوان و نگار جواهریان در کانادا برای تولد فرزندشان برای اخذ تابعیت کنسادا و پیش از آن انتشار عکس‌هایی از مرحوم آزاده نامداری به همراه خانوادهاش در سوئیس، بسیار مورد بحث قرار گرفت. در حالی بسیاری از کاربران فضای مجازی به انتشار عکس و فیلم‌هایی از سلب‌ریتی‌ها در خارج از کشور که حجاب از سر برداشته‌اند واکنش نشان داده و گفته‌اند که عکس گرفتن از این افراد نقض حریم خصوصی است که بعضی دیگر در مقابل معتقدند تقصیر بر گردن خود این سلب‌ریتی‌هاست که در دوره‌هایی برای کسب درآمد بیشتر نسخه‌های سرسختانه‌ای برای مردم پیچیده‌اند. در این باره کامییز نوروزی حقوق‌دان بیشتر در خصوص سلب‌ریتی‌ها به خبر آنلاین گفته بود: «سلب‌ریتی یا غیر سلب‌ریتی ندارد، کسی اجازه مداخله در فضای خصوصی دیگران را ندارد. در فضای عمومی داخل کشور چهره سلب‌ریتی‌ها جز حریم خصوصی نیست، چون اکثریت افراد جامعه او را می‌شناسند و به او واکنش دارند. الان اگر آقای علی دایی در هر یک از خیابان‌های تهران راه برود، از هر ۱۰ نفر ۷ نفر او را می‌شناسند و به او واکنش نشان می‌دهند. اما اگر او در خیابان‌های

کسی که خود از فرماندهان ارشد انتظامی کشور بوده و در شورای شهر پایتخت هم عضویت داشته است. به کانادا رفت و آمد دارد، در باشگاهی که زنان بالباس ورزشی حضور دارند ورزش می‌کند، بعد می‌گوید زندگی خصوصی افراد به چه کسی مربوط است؟ در مورد شما دقیقاً به ما مربوط است، اولاً یک مسئول ارشد از کشوری که خود ساخته است باید لذت ببرد، نه مانند برخی شعارشان برای ملت است تا بچه‌های مردم در اوج غرور جوانی توالیت بشورند و نقش آبدارچی را برای برخی ایفا کنند و بچه‌های خودشان در کانادا و آمریکا راحت زندگی کنند. دوماً وقتی شما مسئول بوده‌اید زندگی خصوصی بسیاری به شما مربوط بود».

سلب‌ریتی‌هایی که سوزده می‌شوند اما این تنها مشکل تلایی نبود. پیشتر تصاویری از مرحوم آزاده نامداری و امید جوان و نگار جواهریان و شهاب حسینی هم که هر کدام به دلیل اظهارات‌شان در خصوص آزادی‌های فردی مورد انتقاد کاربران فضای مجازی بودند، در بلاگ غرب خبر ساز شده بود. انتشار تصاویری از شهاب حسینی بعد از زدن واکنس فایزر در آمریکا، انتشار عکسی از امید جوان و نگار جواهریان در کانادا برای تولد فرزندشان برای اخذ تابعیت کنسادا و پیش از آن انتشار عکس‌هایی از مرحوم آزاده نامداری به همراه خانوادهاش در سوئیس، بسیار مورد بحث قرار گرفت. در حالی بسیاری از کاربران فضای مجازی به انتشار عکس و فیلم‌هایی از سلب‌ریتی‌ها در خارج از کشور که حجاب از سر برداشته‌اند واکنش نشان داده و گفته‌اند که عکس گرفتن از این افراد نقض حریم خصوصی است که بعضی دیگر در مقابل معتقدند تقصیر بر گردن خود این سلب‌ریتی‌هاست که در دوره‌هایی برای کسب درآمد بیشتر نسخه‌های سرسختانه‌ای برای مردم پیچیده‌اند. در این باره کامییز نوروزی حقوق‌دان بیشتر در خصوص سلب‌ریتی‌ها به خبر آنلاین گفته بود: «سلب‌ریتی یا غیر سلب‌ریتی ندارد، کسی اجازه مداخله در فضای خصوصی دیگران را ندارد. در فضای عمومی داخل کشور چهره سلب‌ریتی‌ها جز حریم خصوصی نیست، چون اکثریت افراد جامعه او را می‌شناسند و به او واکنش دارند. الان اگر آقای علی دایی در هر یک از خیابان‌های تهران راه برود، از هر ۱۰ نفر ۷ نفر او را می‌شناسند و به او واکنش نشان می‌دهند. اما اگر او در خیابان‌های

کسی که خود از فرماندهان ارشد انتظامی کشور بوده و در شورای شهر پایتخت هم عضویت داشته است. به کانادا رفت و آمد دارد، در باشگاهی که زنان بالباس ورزشی حضور دارند ورزش می‌کند، بعد می‌گوید زندگی خصوصی افراد به چه کسی مربوط است؟ در مورد شما دقیقاً به ما مربوط است، اولاً یک مسئول ارشد از کشوری که خود ساخته است باید لذت ببرد، نه مانند برخی شعارشان برای ملت است تا بچه‌های مردم در اوج غرور جوانی توالیت بشورند و نقش آبدارچی را برای برخی ایفا کنند و بچه‌های خودشان در کانادا و آمریکا راحت زندگی کنند. دوماً وقتی شما مسئول بوده‌اید زندگی خصوصی بسیاری به شما مربوط بود».

سلب‌ریتی‌هایی که سوزده می‌شوند اما این تنها مشکل تلایی نبود. پیشتر تصاویری از مرحوم آزاده نامداری و امید جوان و نگار جواهریان و شهاب حسینی هم که هر کدام به دلیل اظهارات‌شان در خصوص آزادی‌های فردی مورد انتقاد کاربران فضای مجازی بودند، در بلاگ غرب خبر ساز شده بود. انتشار تصاویری از شهاب حسینی بعد از زدن واکنس فایزر در آمریکا، انتشار عکسی از امید جوان و نگار جواهریان در کانادا برای تولد فرزندشان برای اخذ تابعیت کنسادا و پیش از آن انتشار عکس‌هایی از مرحوم آزاده نامداری به همراه خانوادهاش در سوئیس، بسیار مورد بحث قرار گرفت. در حالی بسیاری از کاربران فضای مجازی به انتشار عکس و فیلم‌هایی از سلب‌ریتی‌ها در خارج از کشور که حجاب از سر برداشته‌اند واکنش نشان داده و گفته‌اند که عکس گرفتن از این افراد نقض حریم خصوصی است که بعضی دیگر در مقابل معتقدند تقصیر بر گردن خود این سلب‌ریتی‌هاست که در دوره‌هایی برای کسب درآمد بیشتر نسخه‌های سرسختانه‌ای برای مردم پیچیده‌اند. در این باره کامییز نوروزی حقوق‌دان بیشتر در خصوص سلب‌ریتی‌ها به خبر آنلاین گفته بود: «سلب‌ریتی یا غیر سلب‌ریتی ندارد، کسی اجازه مداخله در فضای خصوصی دیگران را ندارد. در فضای عمومی داخل کشور چهره سلب‌ریتی‌ها جز حریم خصوصی نیست، چون اکثریت افراد جامعه او را می‌شناسند و به او واکنش دارند. الان اگر آقای علی دایی در هر یک از خیابان‌های تهران راه برود، از هر ۱۰ نفر ۷ نفر او را می‌شناسند و به او واکنش نشان می‌دهند. اما اگر او در خیابان‌های

در حالی که مدافعان سرسخت حریم خصوصی استثنایی برای این حریم برای افراد از گروه‌های اجتماعی مختلف قائل نیستند، مخاطبان در فضای مجازی منتظر ترازوی اخلاقی این مدافعان نمی‌مانند و کار خود را پیش می‌برند

پاریس راه برد شاید از هر ۱۰ هزار نفر ۱ نفر او را بشناسد. در داخل کشور بین سلب‌ریتی و فضای عمومی یک رابطه مستقیم وجود دارد و آن چهره واکنش ایجاد می‌کند اما در خارج از کشور هیچ رابطه‌ای بین یک چهره سلب‌ریتی ایرانی و فضای عمومی خارج از ایران وجود ندارد. به همین دلیل او در فضای خارج از کشور سلب‌ریتی نیست و در نتیجه باید موارد حریم خصوصی درباره رعایت شود». باین حال همیشه هم این طور نیست. افراد مشهور به دلیل شهرت، از مزیت‌های زیادی در زندگی برخوردارند و هم‌زمان نیز با محدودیت‌هایی روبه رو می‌شوند. یکی از این محدودیت‌ها نسبت به افراد عادی، حریم خصوصی کوچکتر است. در نتیجه بسیاری معتقدند انتشار عمومی و پیش‌رسانه‌ای عکس آدم‌های مشهور در خیابان و مغازه و دیگر مکان‌های عمومی خلاف اخلاقی یا نقض قانون نیست.

اما این موضوع در خصوص ماجرای سردار تلایی از محدوده سلب‌ریتی‌ها اندکی خارج می‌شود. افراد صاحب منسب در تمام دنیا بر ذره‌بین هستند و حتی اموال و دارایی‌ها و موارد اخلاقی آنها دائماً از سوی رسانه‌ها صدمی شود. بر اساس آیین نامه‌های روزنامه‌نگاری در آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، در موضوعات مربوط به فساد مالی یا سوء استفاده اخلاقی، مالی یا اداری یا موضوع مربوط به منافع عمومی یک مقام حکومتی یا مشهور، می‌توان به میزان محدود و در چارچوب‌های معین، حریم خصوصی را نقض کرد. تصمیم‌گیرنده‌هایی درباره این موضوعات، دادگاه‌ها هستند. هر چند در این خصوص در کشور ما قانون روشنی وجود ندارد و بیشتر بنابر لایوشانی است تا شفاف‌سازی؛ اما به نظر می‌رسد این سوال در اغلب موارد، نه از سوی رسانه‌های آزاد که از سوی کاربران در فضای مجازی همواره مطرح است.



ادامه فعالیت در این صنف دل‌زده و خسته و ناامید کرده است. باین حال به گفته معلمان معترض آنچه مجلس برای اجرای این طرح تصویب کرده تنها یک سرهم‌بندی است و مطالبات معلمان را به جایی نمی‌رساند. این در حالی است که بر اساس برآوردها افزایش میزان حقوق به حداقل ۷۷ هزار میلیارد تومان تزیق بودجه به وزارت آموزش و پرورش نیاز دارد. وزارتخانه‌ای که بودجه کلی امسال آن ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بوده است به نظر نمی‌رسد توانی برای اعلام آمادگی‌ها برای رفع مشکلات معلمان داشته باشد.



افزایش حقوق فرهنگیان کرد، اما به دلیل کمبود بودجه آن را اجرایی نکرد. در خردادماه ۹۸ دولت اعلام کرد که با اعتبار ۲ هزار میلیارد تومانی این طرح را دوباره به جریان می‌اندازد. اما این رقم بسیار کمتر از میزانی بود که مشکل اجرایی شدن چنین طرحی را حل کند. در حالی که بر اساس برآوردهای کارشناسی گفته می‌شود خط فقر در سال ۱۴۰۰ در ایران ۱۲ میلیون تومان برآورد می‌شود، حقوق یک معلم با یک سال سابقه کار ۳ میلیون ۵۰۰ هزار تومان است. رقمی که به باور بسیاری کفاف هیچ کدام از هزینه‌های زندگی را نمی‌دهد و بسیاری را از

زمتکش، بازرس انجمن صنفی فرهنگیان استان فارس و جبار دوستی از اعضای انجمن صنفی معلمان کردستان در میوان خبر داده است.

در همین حال شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران از صدور حکم چهار سال و شش ماه حبس تعزیری برای جعفر ابراهیمی، بازرس این شورا در روز دوشنبه، ۱۱ بهمن در دادگاه انقلاب کرج خبر داده است.

طرحی با حرف و حدیث‌های بسیار خواسته اصلی تجمع کنندگان اجرای «طرح رتبه‌بندی معلمان» است. سال‌هاست که اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها بر اساس نظام رتبه‌بندی شغلی فعالیت می‌کنند و بر اساس آن جایگاه خاص خود دارند و متناسب با آن حقوق دریافت می‌کنند. اما تاکنون چنین سازمانی برای معلمان تعریف نشده و یک معلم از بدو استخدام تا هنگام بازنشستگی تحت هیچ نظامی رتبه‌بندی نمی‌شود. هر چند دولت در چندین مرتبه اقدام به

محورهای اصلی اعتراض معلمان «عدم اجرای همسان سازی بازنشستگان»، «عدم اجرای کامل رتبه‌بندی»، «عدم اجرای کامل اصل ۲۰ قانون اساسی» و «بازداشت معلمان و پرونده‌سازی علیه فعالان صنفی» است. آموزگاران هم چنین در قطعنامه پایانی تجمع سراسری معلمان ایران در روز دوشنبه اعلام کرده‌اند که «ما جمع شده‌ایم تا اعلام کنیم کار د به استخوان مان رسیده و زندگی و معیشت فرهنگیان باز نشسته و شاغل مانند اکثریت جامعه و زحمتکشان دچار بحران شده است».

در ادامه این قطعنامه از دولت به دلیل «بودجه انقباضی» انتقاد شده و آمده است: «مجلس عملاً در راستای منافع دولت عمل می‌کند».

بازداشت معلمان در پی اعتراضات در همین حال محمد حبیبی، سخنگوی کانون صنفی معلمان از بازداشت سه نفر از معلمان در تجمع مقابل مجلس خبر داد. شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران هم از بازداشت محمدعلی

معلمان شهرهای مختلف کشور در اعتراض به عدم اجرای طرح رتبه‌بندی و همسان سازی و همچنین درخواست برای آزادی معلمان زندانی صبح دوشنبه یازدهم بهمن دست به تجمع زدند. ششمین تجمع معلمان در سال تحصیلی جاری در حالی در مقابل مجلس و ادارات آموزش و پرورش شهرهای مختلف برپا شد که تحصن دو روزه معلمان در روزهای شنبه و یکشنبه، ۹ و ۱۰ بهمن نیز در پی فراخوان شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران انجام شده بود.

به گزارش اصلاحات نیوز، بر اساس ویدئوهای منتشر شده از تهران، معلمان در مقابل مجلس شعارهای اعتراضی هم چون «مجلس انقلابی، وعده‌های قلابی» سر دادند، هم چنین در تهران و سایر شهرها معلمان با در دست داشتن پلاکارد و با سردادن شعارهایی خواستار آزادی همکاران زندانی خود شدند. بر اساس این گزارش‌ها در برخی از شهرها از جمله شیراز تجمع اعتراضی با حضور گسترده نیروهای نظامی و انتظامی برگزار شده است.

گزارش

ششمین اعتراض سراسری معلمان در سال تحصیلی جاری؛

می‌گویند کارد به استخوان‌شان رسیده است

معلمان شهرهای مختلف کشور در اعتراض به عدم اجرای طرح رتبه‌بندی و همسان سازی و همچنین درخواست برای آزادی معلمان زندانی صبح دوشنبه یازدهم بهمن دست به تجمع زدند. ششمین تجمع معلمان در سال تحصیلی جاری در حالی در مقابل مجلس و ادارات آموزش و پرورش شهرهای مختلف برپا شد که تحصن دو روزه معلمان در روزهای شنبه و یکشنبه، ۹ و ۱۰ بهمن نیز در پی فراخوان شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران انجام شده بود.

به گزارش اصلاحات نیوز، بر اساس ویدئوهای منتشر شده از تهران، معلمان در مقابل مجلس شعارهای اعتراضی هم چون «مجلس انقلابی، وعده‌های قلابی» سر دادند، هم چنین در تهران و سایر شهرها معلمان با در دست داشتن پلاکارد و با سردادن شعارهایی خواستار آزادی همکاران زندانی خود شدند. بر اساس این گزارش‌ها در برخی از شهرها از جمله شیراز تجمع اعتراضی با حضور گسترده نیروهای نظامی و انتظامی برگزار شده است.